

证券代码:688168 证券简称:安博通 公告编号:2023-003

北京安博通科技股份有限公司 2022年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间
2022年1月1日至2022年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计北京安博通科技股份有限公司(以下简称“安博通”或“公司”)2022年度实现营业收入人民币45,000万元左右,同比增长14.97%至17.52%。

2.预计2022年度实现归属于母公司所有者的净利润人民币100万元至300万元,同比减少96.61%至95.84%。

3.预计2022年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润人民币-700至-900万元,同比减少111.11%至114.28%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
2021年度营业收入:39,142.29万元;归属于母公司所有者的净利润:7,219.27万元;归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:6,302.12万元。

三、本期业绩变化的主要原因
1.2022年度公司营业收入持续增长,主要得益于各类新老产品持续获得客户认可,行业客户拓展取得一定成效。报告期内,公司推出了多款新品,包括网络安全人工智能运营与协同响应平台、“元溯”数据资产溯源与溯源分析平台、“影影”网络节点资源管理平台、“舟”新一代安全业务中台等,并已成功获得多笔客户订单;持续强化细分市场技术优势,在信创安全、云安全、安全可视化、网络安全等业务精准洞察,全流程溯源取证和工业互联网网管管控等领域赋能客户成功;依托已有市场,凭借攻击面管理、智

能安全检测与响应业务和行业攻防与保障等解决方案,进一步复制和融入全新市场;产品与解决方案在金融、能源、运营商、政企以及军工等行业逐步形成规模化部署和应用,入围多个关键行业客户框架集采。产品与解决方案的进一步迭代与创新,为公司业绩增长注入了动力。

2.2022年度公司在研发投入持续投入,公司研发投入金额增加,研发人员薪酬增加,使得研发费用有所增加。2022年度公司推出了多项网络安全及数智安全新品与解决方案,为持续向市场输出公司的安全能力及产品,公司加快布局战略销售及区域销售团队的建设,报告期内公司销售团队人员数量快速增加,使得销售费用增长较快。在疫情影响下,多维度的投入和拓展举措,为公司的产品丰富性、品牌影响力带来了显著提升。

3.2022年度受国内经济环境变化和疫情反复影响,对行业客户应收账款回款风险审慎地进行评估后,计提的信用减值损失较上年增加约4,228万元,暂时对净利润产生负面影响。后期公司将加强应收账款的回款力度,积极催收应收账款。

4.预计2022年度非经常性损益对归属于上市公司股东的净利润影响约为990万元,主要为理财投资收益及政府补助等。

四、风险提示
本次业绩预告仅为财务部门基于自身专业判断进行的初步核算,尚未经注册会计师审计。公司尚未发现影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据请以公司正式披露的经审计后的2022年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

北京安博通科技股份有限公司董事会
2023年1月31日

证券代码:688220 证券简称:翱捷科技 公告编号:2023-005

翱捷科技股份有限公司2022年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

●翱捷科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年度实现营业收入约为21.39亿元左右,较2021年增加约197,008万元左右,同比增长约0.09%左右。

●公司预计2022年度实现归属于母公司所有者的净利润为-2.56亿元左右,较2021年相比,亏损金额收窄3.34亿元左右,同比收窄率66.2%左右。

●公司预计2022年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-3.69亿元左右,较2021年相比,亏损金额收窄1.99亿元左右,同比收窄率35.01%左右。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间
2022年1月1日至2022年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2022年度实现营业收入约为21.39亿元左右,较上年同期(法定披露数据)相比,增加约197,008万元左右,同比增长约0.09%左右。

2.公司预计2022年度实现归属于母公司所有者的净利润为-2.56亿元左右,较上年同期(法定披露数据)相比,亏损金额收窄3.34亿元左右,较上年同期收窄率66.2%左右。

3.公司预计2022年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-3.69亿元左右,较上年同期(法定披露数据)相比,亏损金额收窄1.99亿元左右,较上年同期收窄率35.01%左右。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
1.公司2021年度实现营业收入21.37亿元。

2.公司2021年度实现归属于母公司所有者的净利润-5.89亿元。

3.公司2021年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润-5.68亿元。

三、本期业绩变化的主要原因

(一)主营业务影响
1.报告期内,由于受到全球新冠疫情、地缘政治、宏观经济等方面的负面影响,叠加半导体产业链整体“去库存”因素,公司芯片下游终端市场需求受到一定冲击,故2022年公司营业收入未能保持以往高速增长的趋势。

2.新一代芯片产品在芯片生产过程中逐步提升,以及芯片定制、IP授权业务收入增加较大,故报告期内综合毛利率增加。

3.报告期内,为保持核心竞争力,公司持续进行技术攻关,产品迭代和业务布局,研发投入约10.07亿人民币左右,与2021年基本持平。

以上影响因素导致公司2022年营业收入与去年基本持平,归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的亏损较上年同期大幅收窄。

(二)非经常性损益的影响
报告期内,公司通过合理利用闲置资金获得投资收益,与2021年相比,非经常性收益增幅较大,故2022年度实现归属于母公司所有者的净利润的亏损较上年同期大幅收窄。

四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算,尚未经注册会计师审计。目前公司尚未发现对本次业绩预告准确性构成重大影响的不确定性因素。

五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据请以公司正式披露的经审计后的2022年年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

翱捷科技股份有限公司董事会
2023年1月31日

证券代码:688012 证券简称:中微公司 公告编号:2023-001

中微半导体设备(上海)股份有限公司2022年年度业绩预告

本公司董事会及除陈大同先生以外的全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

●中微半导体设备(上海)股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年度营业收入约47.40亿元,较2021年增加约16.32亿元,同比增加25.50%。2022年新增订单金额为63.2亿元,较2021年增加约21.9亿元,同比增加35.03%。

●公司预计2022年度实现归属于母公司所有者的净利润为108,000万元到120,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加36,487.63万元到18,487.63万元,同比增长78%到18.64%。

●公司预计2022年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为86,000万元到94,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加53,560.40万元到1,560.40万元,同比增加165.11%到189.77%。

一、本期业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日。

(二)业绩预告情况

1.经财务部门初步测算,公司预计2022年营业收入约47.40亿元,较2021年增加约16.32亿元,同比增长25.50%;公司2021年营业收入为31,081.2万元,同比增长36.72%。公司从2017年至2021年十年的平均营业收入增长率超过35%。2022年新签订单金额约63.2亿元,较2021年增加约21.9亿元,同比增长约33.0%。

2.经财务部门初步测算,公司预计2022年归属于母公司所有者的净利润为108,000万元到120,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,增加36,487.63万元到18,487.63万元,同比增长78%到18.64%。

3.经财务部门初步测算,公司预计2022年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润约86,000万元到94,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,增加53,560.40万元到1,560.40万元,同比增加165.11%到189.77%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
公司2021年度实现营业收入31.08亿元,比2020年增长 36.72%。

公司2021年度归属于母公司所有者的净利润101,142.37万元,归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润82,430.00万元。

三、本期业绩变化的主要原因
1.公司预计2022年营业收入同比增加约25.50%,主要原因是由于公司主打产品等离子体刻蚀设备是除光刻机外最关键、工艺难度最高的半导体前道加工设备。公司的等离子体刻蚀设备在国内外持续获得更多客户认可,市场占有率不断提高,在国际最先进的纳米芯片生产线下下一代更先进的生产线均实现了多次批量销售,公司另一个主打产品MOCVD设备在新一代Mini-LED产业化中,在蓝绿光LED生产线上取得了绝对领先地位。另外,公司的各种新产品开发,比如用于先进封装器件制程的薄膜设备和固蚀设备,也取得了可喜的进展,即将为公司高速增长的销售增长做出贡献。

2.非归母净利润同比增加165.11%到189.77%的主要原因:2022年,公司克服了疫情的不利影响,做到了“封控不停产,运营零感染”。同时受益于半导体设备市场发展及公司产品竞争优势,公司2022年营业收入约47.40亿元,较2021年增加约16.32亿元,同比增长25.50%;公司2022年毛利约21.71亿元,较2021年增加约9.23亿元,同比增加36.01%。

3.归母净利润同比增加78%到18.64%的主要原因:公司2022年收入和毛利增长下,扣非归母净利润较上年同期增加约5.36亿元到1.61亿元,但2022年非经常性收益较上年同期减少约4.42亿元。非经常性损益的变动主要包括:(1)2022年计入非经常性损益的政府补助收益较上年同期减少约1.05亿元;(2)2022年公司股权投资产生的公允价值变动收益和处置收益较上年同期减少约3.02亿元,主要是由于部分股权投资于2021年投入较大的公允价值变动收益,2022年的收益相对较小,以及公司持有的中芯国际的股票价格在2022年有所下降。

四、风险提示
公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据请以公司正式披露的经审计后的2022年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

中微半导体设备(上海)股份有限公司董事会
2023年1月31日

证券代码:002135 证券简称:东南网架 公告编号:2023-007

浙江东南网架股份有限公司关于2022年第四季度经营数据的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第3号——行业信息披露》等相关规定,浙江东南网架股份有限公司(以下简称“公司”)现将2022年第四季度主要经营情况披露如下:

一、主要经营情况

1.建筑业务经营情况
2022年1月至12月,公司(包括控股子公司)共新签合同133项,累计合同金额为人民币1,461,637.79万元,较上年同期增长2.86%。其中,9—12月份公司新签合同13项,累计合同金额为人民币108,577.21万元。

此外,截至2022年12月末,公司已中标尚未签订合同订单共计62项,合计金额为人民币410,433.56万元。

报告期内,公司新签合同以及中标项目累计金额为人民币1,872,071.34万元,较上年同期增长0.72%。

2.化行业经营情况
2022年1月至12月,POY、FDY、切片的产量分别为28.06万吨、7.86万吨、3.58万吨,销售量为27.46万吨、7.5万吨、3.43万吨,营业收入为187,469.75万元,57,487.67万元、21,608.97万元。其中,9—12月份POY、FDY、切片的产量分别为19.71万吨、2.23万吨、1.34万吨,销售量为15.95万吨、1.83万吨、0.84万吨,营业收入为48,133.95万元、12,282.16万元、5,040.44万元。

二、截至报告期末重大项目情况

注:1.公司与东南建筑设计研究院有限公司,瀚峰钢结构有限公司组成的联合体与杭州萧山钱江世纪城开发建设投资有限公司签署的《杭州国际博览中心二项目(限次输出)2020年18号地块EPC总承包合同》,签约合同金额为人民币412,405.413万元,其中公司承担本项目的工程总额约为204,270.30万元。

2.公司与浙江国际建设集团工程有限公司,浙江工业大学建筑设计研究院有限公司组成的联合体与杭州萧山科技投资有限公司签署的《萧山西电子科技产业园EPC总承包项目合同》,签约合同价格为人民币304,645,398.55万元,其中公司承担本项目的工程总额为196,494.347万元。

三、风险提示
由于上述相关数据为阶段性数据,且未经审计,因此上述数据与定期报告披露的数据可能存在差异,仅供投资者参考。

浙江东南网架股份有限公司
董事会
2023年1月31日

证券代码:002556 证券简称:辉隆股份 公告编号:2023-006

安徽辉隆农资集团股份有限公司2023年第一次临时股东大会决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1.本次股东大会未涉及异议议案的情况;
2.本次股东大会未涉及以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开情况
(一)会议召开时间:为2023年1月30日(星期一)下午14:50

网络投票时间为:2023年1月30日,其中,通过深圳证券交易所交易系统登录交易所网络投票的具体时间为:2023年1月30日上午9:25-9:30、11:30-13:00、15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为:2023年1月30日上午9:15至下午15:00期间的任意时间。

(二)会议召开地点:安徽省合肥市庐江路177号辉隆大厦19楼会议室

(三)会议主持人:公司董事长(四)会议召集人:公司董事会

(五)会议主持人:刘贵华先生(六)会议召开方式:本次会议采取现场记名和网络投票的方式(七)本次会议召开符合《公司法》及《公司章程》、《股东大会议事规则》的规定,本次股东大会采取中小投资者单独计票,中小投资者单独或合计持有公司5%以上(含5%)股份的表决权以外的其他股东,不含公司董事、监事、高级管理人员。

(一)会议召开时间:为2023年1月30日(星期一)下午14:50

网络投票时间为:2023年1月30日,其中,通过深圳证券交易所交易系统登录交易所网络投票的具体时间为:2023年1月30日上午9:25-9:30、11:30-13:00、15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为:2023年1月30日上午9:15至下午15:00期间的任意时间。

(二)会议召开地点:安徽省合肥市庐江路177号辉隆大厦19楼会议室

(三)会议主持人:公司董事长(四)会议召集人:公司董事会

(五)会议主持人:刘贵华先生(六)会议召开方式:本次会议采取现场记名和网络投票的方式(七)本次会议召开符合《公司法》及《公司章程》、《股东大会议事规则》的规定,本次股东大会采取中小投资者单独计票,中小投资者单独或合计持有公司5%以上(含5%)股份的表决权以外的其他股东,不含公司董事、监事、高级管理人员。

(一)会议召开时间:为2023年1月30日(星期一)下午14:50

网络投票时间为:2023年1月30日,其中,通过深圳证券交易所交易系统登录交易所网络投票的具体时间为:2023年1月30日上午9:25-9:30、11:30-13:00、15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为:2023年1月30日上午9:15至下午15:00期间的任意时间。

(二)会议召开地点:安徽省合肥市庐江路177号辉隆大厦19楼会议室

(三)会议主持人:公司董事长(四)会议召集人:公司董事会

(五)会议主持人:刘贵华先生(六)会议召开方式:本次会议采取现场记名和网络投票的方式(七)本次会议召开符合《公司法》及《公司章程》、《股东大会议事规则》的规定,本次股东大会采取中小投资者单独计票,中小投资者单独或合计持有公司5%以上(含5%)股份的表决权以外的其他股东,不含公司董事、监事、高级管理人员。

(一)会议召开时间:为2023年1月30日(星期一)下午14:50

网络投票时间为:2023年1月30日,其中,通过深圳证券交易所交易系统登录交易所网络投票的具体时间为:2023年1月30日上午9:25-9:30、11:30-13:00、15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为:2023年1月30日上午9:15至下午15:00期间的任意时间。

(二)会议召开地点:安徽省合肥市庐江路177号辉隆大厦19楼会议室

(三)会议主持人:公司董事长(四)会议召集人:公司董事会

(五)会议主持人:刘贵华先生(六)会议召开方式:本次会议采取现场记名和网络投票的方式(七)本次会议召开符合《公司法》及《公司章程》、《股东大会议事规则》的规定,本次股东大会采取中小投资者单独计票,中小投资者单独或合计持有公司5%以上(含5%)股份的表决权以外的其他股东,不含公司董事、监事、高级管理人员。

(一)会议召开时间:为2023年1月30日(星期一)下午14:50

网络投票时间为:2023年1月30日,其中,通过深圳证券交易所交易系统登录交易所网络投票的具体时间为:2023年1月30日上午9:25-9:30、11:30-13:00、15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为:2023年1月30日上午9:15至下午15:00期间的任意时间。

(二)会议召开地点:安徽省合肥市庐江路177号辉隆大厦19楼会议室

(三)会议主持人:公司董事长(四)会议召集人:公司董事会

(五)会议主持人:刘贵华先生(六)会议召开方式:本次会议采取现场记名和网络投票的方式(七)本次会议召开符合《公司法》及《公司章程》、《股东大会议事规则》的规定,本次股东大会采取中小投资者单独计票,中小投资者单独或合计持有公司5%以上(含5%)股份的表决权以外的其他股东,不含公司董事、监事、高级管理人员。

(一)会议召开时间:为2023年1月30日(星期一)下午14:50

网络投票时间为:2023年1月30日,其中,通过深圳证券交易所交易系统登录交易所网络投票的具体时间为:2023年1月30日上午9:25-9:30、11:30-13:00、15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为:2023年1月30日上午9:15至下午15:00期间的任意时间。

(二)会议召开地点:安徽省合肥市庐江路177号辉隆大厦19楼会议室

(三)会议主持人:公司董事长(四)会议召集人:公司董事会

(五)会议主持人:刘贵华先生(六)会议召开方式:本次会议采取现场记名和网络投票的方式(七)本次会议召开符合《公司法》及《公司章程》、《股东大会议事规则》的规定,本次股东大会采取中小投资者单独计票,中小投资者单独或合计持有公司5%以上(含5%)股份的表决权以外的其他股东,不含公司董事、监事、高级管理人员。

用;两项预计影响损益金额为1.12亿元。

四、风险提示
公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素,公司本次预计业绩数据未经注册会计师审计。

五、其他事项说明
(一)以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据请以公司正式披露的经审计后的2022年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

(二)公司预计2022年度期末净资产为负值,根据《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定,公司股票存在可能被实施退市风险警示的风险。

华仪电气股份有限公司董事会
2023年1月31日

注:1.公司2022年度营业收入约1.12亿元,较2021年增加约0.12亿元,同比增长约11.11%。

2.公司2022年度实现归属于母公司所有者的净利润为-48,670万元左右,较2021年相比,亏损金额增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

3.公司2022年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-48,670万元左右,较2021年相比,亏损金额增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间
2022年1月1日至2022年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计公司2022年度实现营业收入约为1.12亿元,较2021年增加约0.12亿元,同比增长约11.11%。

2.预计2022年度实现归属于母公司所有者的净利润为-48,670万元左右,较2021年相比,亏损金额增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

3.经财务部门初步测算,预计2022年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润约为-48,670万元左右,较2021年相比,亏损金额增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
1.公司2021年度实现营业收入约1.00亿元,较2020年增加约0.10亿元,同比增长约11.11%。

2.公司2021年度实现归属于母公司所有者的净利润约为-48,670万元左右,较2020年增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

3.公司2021年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润约为-48,670万元左右,较2020年增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
1.公司2021年度实现营业收入约1.00亿元,较2020年增加约0.10亿元,同比增长约11.11%。

2.公司2021年度实现归属于母公司所有者的净利润约为-48,670万元左右,较2020年增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

3.公司2021年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润约为-48,670万元左右,较2020年增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
1.公司2021年度实现营业收入约1.00亿元,较2020年增加约0.10亿元,同比增长约11.11%。

2.公司2021年度实现归属于母公司所有者的净利润约为-48,670万元左右,较2020年增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

3.公司2021年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润约为-48,670万元左右,较2020年增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
1.公司2021年度实现营业收入约1.00亿元,较2020年增加约0.10亿元,同比增长约11.11%。

2.公司2021年度实现归属于母公司所有者的净利润约为-48,670万元左右,较2020年增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

3.公司2021年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润约为-48,670万元左右,较2020年增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
1.公司2021年度实现营业收入约1.00亿元,较2020年增加约0.10亿元,同比增长约11.11%。

2.公司2021年度实现归属于母公司所有者的净利润约为-48,670万元左右,较2020年增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

3.公司2021年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润约为-48,670万元左右,较2020年增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
1.公司2021年度实现营业收入约1.00亿元,较2020年增加约0.10亿元,同比增长约11.11%。

2.公司2021年度实现归属于母公司所有者的净利润约为-48,670万元左右,较2020年增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

3.公司2021年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润约为-48,670万元左右,较2020年增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
1.公司2021年度实现营业收入约1.00亿元,较2020年增加约0.10亿元,同比增长约11.11%。

2.公司2021年度实现归属于母公司所有者的净利润约为-48,670万元左右,较2020年增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

3.公司2021年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润约为-48,670万元左右,较2020年增加约1.12亿元,同比增长约11.11%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
1.公司2021年度实现营业收入约1.00亿元,较2020年增加约0.10亿元,同比增长约11.11%。

2.公司2021年度实现归属于母公司